
Id: LLLGL-QAXYH-QOGDL-GJKND-CHHSB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/284/10
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2001r Nr 
142, poz.1591 ze zm.) w związku z art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2007r Nr 19, poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lubartowskiego - Rada Miejska w Kocku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza drogi wskazane w załączniku Nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 



Id: LLLGL-QAXYH-QOGDL-GJKND-CHHSB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/284/10

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

1.obręb geodezyjny Kock - Miasto działka nr ewid.1184, 1228, 130, 131, 132, 194; rys. nr 1, 2 - ulica Piotra 
Firleja 

2. obręb geodezyjny Annopol działka nr ewid. 188, 187/2, 187/1, 186, 185/2, 185/1, 184, 183, 182, 181, 180, 
179, 178, 177, 176, 175, 173, 172, 171, 169; rys. nr 3,4 - projektowana droga gminna w Annopolu 


